附件2：
海西州公安局2025年面向社会公开招聘警务辅助人员
体能测试承诺书
[bookmark: _GoBack]（请认真阅读）
本人姓名           ，性别    ，出生于      年   月  日，身份证号码                  ，自愿报名参加本次海西州2025年面向社会公开招聘警务辅助人员招聘体能测试。为保证测试公正有序进行，确保自身及相关人员安全，我已知晓体能测试要求并郑重作出如下承诺：
一、严守招聘测试纪律
我将严格遵守海西州2025年面向社会公开招聘警务辅助人员招聘体能测试的各项规定，服从现场工作人员的统一调度和安排，按照测试流程依次完成 10 米 ×4 往返跑、1000 米跑（男）/800 米跑（女）、纵跳摸高等所有规定项目。听从体能测试老师的安排，如有违反测试纪律的行为，自愿接受取消测试资格等处理。
二、如实告知身体状况
我确认自身身体健康，无癫痫、心脏病、高血压、哮喘等不适宜剧烈运动的疾病，且近期未发生过骨折、重大手术等影响体能的情况。
女生确保无妊娠现象。
已自行进行健康检查，对身体状况能够适应辅警体能测试要求负责。如因自身健康问题或操作不当导致测试中出现意外，一切责任由本人承担。
三、保证测试过程诚信
我承诺在测试中秉持诚信原则，不借助任何违规工具、不请他人代测。如有舞弊行为，愿意承担由此产生的一切后果，包括但不限于取消应聘资格，并接受相关部门的记录与通报。
四、主动承担安全责任
测试过程中，我会严格按照工作人员要求标准动作完成项目，注意自身安全。若出现头晕、胸闷等不适症状，将立即停止测试并向现场工作人员报告。因个人操作不当或坚持带病测试引发的意外，责任由本人自行承担。
五、认可测试结果效力
我认可本次体能测试的组织流程和结果判定，对测试成绩无异议。如对结果有疑问，将通过招聘公告规定的渠道和方式正当申诉，不采取扰乱现场秩序等过激行为。
本承诺书内容为本人真实意愿表达，已仔细阅读并充分理解各项条款。

承诺人（签名）：
联系电话：
日期：______年___月____日